
UCHWAŁA NR 21/2014 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM  

z dnia 20 listopada 2014 r. 

 

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19.   

  

 Na podstawie art. 184 § 1 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 4 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie  sposobu zgłaszania kandydatów na członków 

komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji 

wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast (M.P. z 2014r., poz. 783) Miejska Komisja Wyborcza uchwala,  

co następuje: 

 

 § 1. Odwołuje się i stwierdza wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 19 pana Damiana Krzysztofa Kaczmarka, zgłoszonego przez KW Prawo  

i Sprawiedliwość  z powodu niewykonywania obowiązków członka.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Tomaszowie Mazowieckim 

 /-/ Maria Nawrocka  

 

 

 

 


